1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe

deklarata

Pjesa A - Informacion pér subjektin zgjedhor

Emri i ploté i subjektt i zgjedhor:

Numri i regjistrimit (Neni 9 i Ligjit pér partité politike):

Adresa e selisé sé subjektit zgjedhor

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat
Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave:
a. Totali i t& ardhurave nga fondet publike
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

d. Totali i te ardhurave nga kandidatet
e. Totali i té& ardhurave té krijuara nga veté partia

Totali i huave:

Totali i shpenzimeve:
a. Totali i shpenzimeve t& béra nga partia
b. Totali i shpenzimeve t& béra nga kandidatét
b. Totali i shpenzimeve indirekte

¢. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

Duke qené i/e vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té

Partia Bashkimi Per te Drejtat e Njeriut
(PBDNJY

Blv."Rruga Bairam Curri" Nr.32 Tirane

Ervin Ziko
envinziko@amail.com
692451538

ALL 150,000.00
ALL -
ALL =
ALL 150,000.00
ALL -
ALL =
ALL -
ALL 145,018.50
ALL 145,018.50
ALL -
ALL =
ALL =

té papl te kta ose té rreme, né

bazé té njohurive té mia me té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj

vértetésiné e té dhé té paragqi né kété dol

Firma e personit pérgjegjés pér financat/pérgatitur nga:
Data e firmosjes:
Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firnosjes:

/7.06. 201 1
/L. 06 /D /

Vawiel Dule ZF

/7. 06. 207/




2.a Te ardhura - Financime publike

Shuma e fondeve publike té pérfituara né pérputhje me nenet 88 dhe 89 té Kodit Zgjedhor

Fondi i marré nga Buxheti i Shtetit (sipas nenit 88)
Data e marrjes sé fondit nga Buxheti i Shtetit
Diferenca e kthyer (nése ka, sipas nenit 88, pika 7)
Data e kthimit té diferencés
b Kompensimi financiar paszgjedhor (neni 89)

Data e marrjes sé kompensimit financiar paszgjedhor

Firma e personit pérgjegjés/Pérgatitur nga:
Data e firmosjes:
Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

ALL

ALL

ALL

=/

(7.06 202/

Vaugiel Dule
/ V4
/7 oc 255,




2.b Té ardhura monetare - Financime jopublike Fhmmm e personk “_/}—/_//

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér L& rmaportuar

2 b Té ardhura monelare - Financime jopublike it e fimosjes: / = 06 2 y v
; 1 . 4

Aprowaricatar nga: \/&m’i}d DIJ }&/Q /
Daiz e frmosjes: /Z a 06\ (j {I..V/

A. Statusii B. Emriidhuruesit C. Mbiemri i D. Adresa (meshti 1) E. Adresa (meshti F. Kodi postar i G. Numri i identifikimit H. Shuma edhurimit 1. Datae J. Totall i agreguar i
dhuruesil dhuruesit 2) ad|

3 ®

# barkar i logarise nété clenu M. Numii logarisé né t&

reses dhurimit dhurimeve nga dhuruesi depozitua dhurimi cilen u depozitua dhurimi
pér zgjedhjet

Personjurdik  Vangjel Dule Rr.Reshil CollakuTiran Rr.Reshit CoflakuT 1050 G811180158 ALL 150,000.00 15/04/2021 ALL 150,000.00 Transferié bankare AL42902112850261230031558960 902028123003155896
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL +
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL *
ALL =
ALL *
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL *
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL +
ALL .

ALL

ALL -
ALL -
ALL *
ALL -
ALL .



= M " - N . . . Firma e personit ——
2.¢ Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike péjegjés/ Pérgatitur /f b
 naa:

[ Kanfirmo] se nuk kel 28ra pér 16
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér t& raporiuar? o raportuar

Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike pata & Frmosjes: / Q-O 6 N ? 92 /
5

Aprovuar/Miratuar nga: VM
Data e firmosjes: /7} 06 2::/ g

. - - " . J. Totali | agreguar i )
ASEUSIT g e ey O Mblemd i D. Adresa (rreshti 1) E) Adresa (resbfi :aglposlan G.Numri i identifiimit  H. Vierae dhurimit |, Data e churimit  dhurimeve nga dhuruesi pér ' Mare né

dhuruesit dhuruesit 2gjedhiet
ALL -
ALL .
ALL -
ALL >
ALL -
ALL %
ALL -
ALL -
ALL -
ALL ]
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL +
ALL -
ALL .
ALL -
ALL ,
ALL =
ALL =
ALL 3
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL E
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =

M. Pérshkrimi i dhurimit

L Emrideges i e

dorézim nga:



Firmna e personit L

2.d T€ ardhura té krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike pérgiegiés/Pérgatitur nga: /ﬁ
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér t& raportuar 2.d Té ardhura té IKonﬁnmj se nuk kemi zéra I = R
krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike &r i raporiuar Data e firmosjes: / 7 vQ 6. / OZ 7

Aprovuar/Miratuar nga: \/ay.g ¢ l Df_,l’ £ QM’
Data e firmosjes: /#\ Oé‘ 2 é//

A. Aktiviteti nga i cili keni krijuar  B. Shuma e t& C. Data né té cilén D. Kodi bankar i llogarisé  E. Numriillogarise né F. Té ardhura té krijuara  G. Emri i degés (nése éshté i H. Pérshkrimi
té ardhura ardhurave jané depozituar t€ né té cilén jane depozituar  t€ cilén jané depozituar nga: aplikueshém)
ardhurat té ardhurat té ardhurat




V.

" 2 [Fama n et
3, Huats dhe Kredité [ B et Y S j
Ju lutem) konfmoni néae nuk keni gj péf 1§ raportuar 3 Humld dhe Kredils Keonfirmo) Ik hami N - ~/
idlinodiost (etn o frmemjes: | /.06 227

 Aprovimi/Miralussr nga: \VOn32 U E fr

Dt o frmosjon: ] 7L (b .k 77

4 T Tt
A Emvi | Huadhéodait B Stslua) | huadhdnded G Adma e D Adiesa 8 husdhénkail E Kodh postar | F Nomyi | [dentifiimil | © Nurml | roferenche sa H Shuma & huesdimiti | | Dmlg @ fllimit & Fenrra  Twae 1. wreied | alliae
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(7. 06 2 o7/

yﬂ"lghg/ DU[(’

Fuma e parsanit
syl
re
4.a Shpenzimet e partisé Dutn & Srmanjes:
AprovuanMirstuar nga:
. . o "
e, = o~

/A OC. L2/

f'f

Shpanzimet o zyrés Mitinglet o fushatis. Media Matariale ™
alektorale SochieSondazhe/Pub@kirme dhe
rublama T anspon Rekisimise na
nanmakonsiance
A Katogoria o B Shilimi N C Nridantifikimit D. Data e i E Datae F.Shumaepequwr  G.Shumaepmmgua H Mekods o loyajes . Shpjegimi J Shpenziml K Degae L Sipmm qartut M, Yl | N Ambienti O Data o mitingut |F. Lok i madios 2. Perstmusim & Parskeimy
i 8 faturdm pegesda (ndee ka) 95 pagenbe kryer ngat pxtnd mifingut
Mitartion premocern; Glisd sk B TmALT 2L0LTOPT ALL MLOMD0 AL Transhad barkam  Sapiondiee dhe folpsiees Ty céndrow  Iyegandice sk Enprendsiia it Ralsoloss
Matorialo promacion: Media Grapf Group afpk. 97627111 21042021 210412021 ALL ME00N0 AL o Tranwbed batkae  Eiwlogasoas Zymqendrors  Zymqendrore  Tiank Finiuraiesin
Modia sociale 1UP LABS 8HPK 85008181 24062021 0A0EZ021 ALL 7301850 ALL = Transterts benkare

Farsbockfooge



4.b Raportet e kandidatéve E’:«mm EQN ‘1 2D f //
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4.c Shpenzimet pér mitingjet e {pasqyre)
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REPUBLIKA E SHQIPERISH
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KOMISIONERI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE

DEKLARATE

- Dhurimi pér partiné politike

Té& personit fizik, juridik vendas ose aksionerit té tij pér vitin kalendarik 202 /

Neni 23/1i Ligjit nr. 8580 “Pér partité politike” i ndryshuar parashikon:

“...Né ¢do rast, dhuruesi, né kohen e dhurimit, nénshlruan detyrimisht njé deklarate
dhurimi, sipas formatit t¢ miratuar nga Komisioni Qendror i Zgjedhjeve. Lista e
personave, qé dhurgjné shuma jo mé pak se 100 mijé leké, si dhe viera pérkatése, duhet
1 béhen kurdoheré publike. Dhurimi i fondeve jopublike, me vieré mé 1& madhe se 100
mijé leké, duhet t¢ béhet vetém né njé llogari 1¢ posagme, té hapur né njé banké nga

partia politike ...

Ung i  nénshkruari }@m[ur .C\.u } . (emér, mbiemér), me cilésing e
Kyye tar 71‘ (emri'1 personit fizik, juridik apo aksionar i tij), i dhuroj Partisé

Politike T 15 D NJJ , Vlerén /50 00O (leké) dhe deklaroj nén pérgjegjésing

time personale se:

Jam né dijeni {& nenit 23/1, pika té ligjit nr. 8580 “Pér partité politike” i ndryshuar,

Kujdes! Deklaruesi mban pérgjegjési personale pér deklarim t8 rremé.

e e wi 1wl DAY
Data e dorézimit t& deklaratés (5 . ol . 20 /
(data, muaji, viti)

NJd . { ~Deklaruesi
\fa. M?I IR, U £

miri, mbiemri, nénshkrimi)
N
{




16/04/2021

@ ALPHA BANK

Date Valuta / Value Date:

GJIROKASTRA BRANCH
Lagjia 18 Shtatori, Gjirokaster, Tel:084 266500

DEPOZITE NE ARKE / CASH DEPOSIT

PARTIA BASHKIMI PER TE

Emri i Klientit / Customer Name : DREJTAT E NJ Nr. i Klientit / Customer No 000708161
PARTIA BASHKIMI PER TE
Pershkrimi i Llogarise / Account DREJTAT E NJERIUT -LLOGAR! . )
Description: PER ZGJEDHJET Nr. i Llogarise / Account number | 902028123003155896
PARLAMENTARE 2021
IBAN : AL42902112850281230031558969
Referenca / Additional details Cash Deposil DERDHJE NGA Z. VANGJEL DULE
Origjina e fondeve/Origin of fonds:
Shuma e Kredituar / Credit Amount : 150,000.00
Monedha e Kreditimit/ Credit Currency : LEK
Shuma e Kredituar ne Fjale / Credit Amount in words Njeqind e Pesedhjete mije
Komisioni / Commission: 0 LEK
Shuma e Depozituar / Credit CASH Amount : 150,000.00
Monedha e Depozituar / Credit CASH Currency : LEK
Shuma e Depozituar ne Fjale / Credit CASH Amount in words Njeqgind e Pesedhjete mije
PRERJET / DENOMINATION :
BankNotes/Colns Number Total BankNotes/Coins Number Total
5,000.00 30.00 150,000.00 50.00
2,000,00 20,00
1,000.00 10.00
500,00 5.00
200.00 1,00
100.00 " 0.10
100.00 0.01
DEKLARATE / DECLARATION

Shuma e mésipérme buron nga aktivitete té ligishme dhe nuk pérfagéson ndonjé transaksion ose veprim i cill né pérputhje me ligjin konsiderohet nga autoritetet pérkatése transaksion ose ve
pastrimin e parasé ose financimin e terrorrizmit. Deklaroj/mé se pér ¢do gabim kreditiml ose debitimi té llogarisé apo pér gdo parregullési tjetér Banka autorizohet q& n& ményré té njganéshme
stornojé llogaring, dhe né rast mungesé fondesh pranoj/imé se do t& rimbursoj/mé Bankén me ¢do shumé té kérkuar nga ajo. Dekaroj/mé se té gjitha té dhénatl dhe instruksionet e paragitura pr
prej meje/nesh jank tb sakla dhe té plota. Banka nuk ka asnjé pérgjegjési pbr 1& dhénat dhe instrukslonet e pasakta ose t& paplota (& paraqitura prej meje/nesh.

The above mentioned amount comes from legal activities and it does nol represent a transaction or an action, which legally is considered by the proper authorities as money laundering or ler
financing. liwe hereby declare that for any mistake in credit, debit or any other incongruity the Bank is authorized to reverse il unilaterally, and in the case of absence of funds Iiwe accept that
reimburse the Bank with 1he entire amount required by it. l/'we hereby declare that all the data and instructions presented to the Bank by me/us are accuraie and cumpln}a«)ﬂe Bagk is not resp

for the inaccurate or incomplete data or instructions presented by me/us.

Firma e Klientit / Customer's Firma e Perdog I Autorizuesi / Aulhorizer "'

Signalure: Signalure:
N R /
Tree = S — — 11/
[i2et No : 023CHDP211060135 Printing date: 16/04/2021  1:09:27 PM GrdoruesifUser DORINAGK | AuterfZigsijmithgylzd/: DPRINAGK |
i nuk Eshté | viefshém nése nuk mbart 2 firma o?lg[ir;e ;he vulén e degés / The voucher Is not valid unless bearing 2 original signatures and the branch saal .
Bl PHA BANK ALBANIA .
TR A RIRANCH 023 -

PR L=t a L i 5
1 "



ALPHA BANK TRANSFERTE NE NISJE NE VLERE TE VOG

TIRANA BRANCH Outgoing Domestic in Local Currency Low Value

Pérfituesi & Llogaria e Pérfituesit / Beneficiary &
Beneficiary's Account

CELESI SHPK

Banka Paguese / Paying Bank

STANALTR
AL5020511014000809CLPRCLALLO

BANKA E SHQIPERISE, TIRANE

Daté Valuta / Value Date Monedha & Shuma /

Currency & Amount Banka e Pérfituesit / Beneficiary's Bank

21/04/2021 LEK 36000

NCBAALTXXXX

Shuma né Fjalé / Amount in Words Tridhjetegjashte mije

COMMERCIAL BANK OF ALBANIA

Me urdhér t&/ By order of

PARTIA BASHKIMI PER TE Detaje té Pagesés / Details of Payment
DREJTAT E NJ PARTIA BASHKIM! PER TE DREJTAT E NJERIUT -
LLOGARI PER ZGJEDHJET PARLAMENTARE 2021
BRYD BAIRANI CUREI NigS2 TIRANE LIKUJDIM FATURE NR 238 DT 19 04 202
ALBANIA ALBANIA Detaje té komisioneve / Details of charges
SHA: Komisionet e transaksionit t& Alpha Bank do té jené pér llogari té
Nr. i Llogarist dhe Monedha / 902028123003155896 / Origjinuesit, ¢do komision tjelér i imponuar do té& jeté pér llogari t& pérfituesit
Account No and CCY LEK Alpha Bank transaction charges shall be bome by the Originator, any other

charges imposed shall be borne by the Beneficiary

Qéllimi i Pagesés / Purpose of

Payment

Informacion Banké pér Banké / Bank to Bank

Information
= eku!valentiq plus_ komisione.t tuaja Ry Monedha & Shuma / Currency & Amount
poshte ju lutemi debitoni Llogarine timeftone.
With the equivalent plus your charges as under
please debit my/our Account LEK 3909(2]
i i \Shuma ne Fjale Tridhjetegjashte mijej

Shuma e mésipérme buron nga aktivilete té ligjshme dhe nuk pérfaqéson
ndonjé ransaksion ose veprim i cili né parputhje me ligjin konsiderohel nga
auloritetet pérkalése lransaksion ose veprim pér pasirimin e parasé ose

firangimin o laorznil Ekuivalenti / Equivalent LEK 36,000.00

Kufiri prej 3 500.000 LEKE ose ekuivalenli né monedha té tjera pér

transfertat e lira pa dekumente justifikuese, nuk 8shlé perdorur gjaté vilit

rijedhés né Banka (8 ljara apo subjekde té ljera té ligensuara nga BSH

Dekaroj/imé se t8 gjitha l& dhénal dhe instruksionel e paragilura prans . e . .
Bankés prej meje/nesh jand té sakta dha (& plola Banka nuk ka asnj Komisioni dhe Shpenllme /

pérgjegjési pér té dhenal dhe instruksionel e pasakla ose té paplota & commission & Expenses 50000
paregilura prej meje/nesh

Deklaro)/mé se pér gdo gabim kradilimi ose debilimi & llogarisé apo par — e
¢do parregullési tielér Banka P qé né ményré td njsanéshme L&

stornojé llogaring, dhe né rast mungess fondesh pranoj/ms se do & Totali / Total 36,500

rimbursoj/mé Bankén me gdo shumé té kérkuar nga ajo.

The above mentioned amount comes from legal aclivities and il does not ‘

represent a transaclion or an action, which legally is considered by the

proper aulhorilies as money laundering or lerrorism financing, ’ ——

The amount of ALL 3,500.000 or ils equivalent in other currencies, for the |KONTROLLUAR 1 CHECKED ‘

fww Tanslwiy thit do sl isguie supporling docurments, hae not been used

in olher Banks or olher #ubjucts licensed by BOA.

Iiwe hereby declare that all the dala and Inslructions presenled 1o lhe Bank

by me/us are accurate and complele. The Bank is not raspensible for the
ori lele data or i [ by mefus

Ifwe hereby declare thet for any mistake in credil, debit or any olher

gruity the Bank is ized lo reverse il uni and in the case [APPROVUAR | APPROVED |

| ]

| APPLICANT'S SIGNATURE

of absenca of funds liwe accapt that will reimburse the Bank with the enlire

0200UTL211100009 20.04.2021 14:22:55 |User iD: AMARILDA QELASI 20-04-2021 14:21:17 |Auth 1D: \ LIlJANAPKBM 20-04-2021 14:22:40 COPY
Mandatl nuk §shté | viefshém nése nuk mbart 2 firma origfinale dhe vulén e degés / The voucher Is not valid unless bearing 2 original -ignarum‘\uf the branch seal

Print No: 0, By : AMARILDAAQ 20/4/2021 2:22



FATURE TATIMORE SHITJE

Nr. i Serisé &
s L . (1
% EMRI I SHITESIT: hdﬂ 2\ QQ{D}C
- Ny -—
ADRESA: 1 Howue)

TELEFONIL:
NUMRI I IDENTIFIKIMIT TE PERSONIT T TATUESHEM (NIPT)

EMRI I BL. Fmsn(?fé&:!\% ﬁﬁlﬁfdb.uu DQP*F O(/Le,o@{

r I /mue,

|
|
= ADRESA:
' TELEFONI:

NUMRI I IDENTIFIKIMIT Tk PERSONIT T TATUESHEM (NIPT)

dN, A e

ki@l /] 5]

patal0 1O 1 2027

Nr. i Faturés: 02 L( l

l¥2 |yl 2] Yool

Alolol/IS1R

av;

EMRI I TRANSPORTUESIT:
ADRESA:
| TARGA E MJETIT:
ORA E FURNIZIMIT: ‘ l L i ‘ ‘ i ‘ 1
= NUMRI I IDENTIFIKIMIT TE PERSONIT T TATUESHEM (NIPT) (S . - L]
r Nr | Pérshkrimi i Mallit ose Njésia e Sasia Cmimi pér | Vlefta pa Viefta e Vlefta me
% Shérbimit Matjes njési pa TVSH TVSH TVSH
R TVSH
L 1 2 3 4 5 6=4x5 7=6x20% 8=6+7
~ ~ - — — |
e %F_Mw(o’yg%@fa@%it foom | 3 30.a0 | 6o 36000 |
. | __7__
! I _ sS = S [ A——
4 = I |~ | —
|| ‘ ‘ o /_/ | )
(
i. =1 — - .
: | | = —_— — —— -
| = e —_—
Z | |
‘ B N L . A
= N
TOTALI 80 200 | Baco 136 000
Nga té cilat: Furnizime té tatueshme 20.900 | A
Furnizime t& patatueshme
E a) fage 1: Origjinali - Bler&si
b) fage 2: Transportuesi
¢) faqe 3: Shitési
BLERESI TRANSPORTUESI

(¢puir, mbiemér, yénshkrimi) (emér, mbiemér, nénshkrimi)

: gl
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1g'$is$nﬂkvuld
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ALPHA BANK

TIRANA BRANCH

TRANSFERTE NE NISJE NE VLERE TE VOG

Outgoing Domestic in Local Currency Low Value

Banka Paguese / Paying Bank

STANALTR

BANKA E SHQIPERISE, TIRANE

| [Parfituesi & Llogaria e Pérfituesit / Beneficiary &
Beneficiary's Account

MEDIA GRAPH GROUP SHPK

AL73212112120000000001172667

até \;aluta / Value Date

21/04/2021

Monedha & Shuma /

Currency & Amount Banka e Pérfituesit / Beneficiary's Bank

LEK 36000
CDISALTRXXX

Shuma né Fjalé / Amount in Words

Tridhjetegjashte mije

Me urdhér té/ By order of

PARTIA BASHKIMI PER TE
DREJTAT E NJ

BLVD BAJRAM CURRI NR 32
ALBANIA

Nr.i Llogarisé dhe Monedha /
Account No and CCY

CREDINS BANK

Detaje té Pagesés / Details of Payment
PARTIA BASHKIMI PER TE DREJTAT E NJERIUT -

LLOGARI PER ZGJEDHJET PARL LIKUJDIM FATURE NR

ISR 99 DT 20 04 2021
ALBANIA E)etaje té komisioneve / Details of charges

SHA: Komisionet e transaksionit t& Alpha Bank do té jené pér llogari t&
002028123003155896 / Origjinuesit, gdo komision tjetér i imponuar do té jeté pér llogari 1& pérfituesit
LEK Alpha Bank transaction charges shall be borne by the Originator, any olher

charges imposed shall be borne by the Beneficiary

Qéllimii Pagesés / Purpose of
Payment

Informacion Banké pér Banké / Bank to Bank
Information

Me ekuivalentin plus komisionet tuaja si me

poshte ju lutemi debitoni Llogarine time/tone.

With the equivalent plus your charges as under L

please debit my/our Account
T A S I
' DECLARATE/DEC

AL LRSS

ndonjé Iransakston ose veprim i cili né pérputhje me ligjin kensiderohel nga
autoritetel pérkalse lransaksion ose vepilim pér paslriimin e parasé ose

financimin e terrorrlzmit

Kufiri pre) 3.500 000 LEKE ose ekuivalentl na monedha (& lera pér
Iransfertal e lira pa dokumente Justifikuese, nuk éshlé pérdorur gjaté vilit
nijiedhén i Bk 1 i apo subjekta 16 fera 1E igenouarn ngn BSH
(ko s ti gfltha 14 dhgnal dhe instruksiong o pandiiun prans . s . A
Bankis pred majoposh jane te sakin dhe 8 plota. Banka nuk ka asnje Komisioni dhe Shpenmme / LEK

et tsdfEnt gt L cibsinat e instrukslonet o pasana ose 12 paplols 18 Commission & Expenses

ariniura pre| mejeinesh

Monedha & Shuma / Currency & Amount

LEK 36000_‘

Rﬁﬂi‘jﬂm‘]‘ ‘S_huma ne Fjale Tridhjetegjashte mije ‘

Shurna e méslpérme buron nga aklivitele (& ligjshme dhe nuk périagsson —

Ekuivalenti / Equivalent LEK

36,000.00

[shlmimgimat se g goa gabim krstdidam oss dibltin (2 lsgarse apo pér |
o gl Yotdl Hanka i it minyri ta njganéshme &

slapnaji Bagiiing, dhe i rard murgesl fondedn pranaifmi se doté

piFbursa)inG BankEn mo oo shuimo 10 ke ngs o

The above mentioned amount comes fram legal activiiies and it does not r
represent a transacllon or an aclion, which legally is considered by the
proper aulhorilles as money laundering or terrarism financing.

Totali / Total

500.00

Tha amount of ALL 3.500.000 or its aquivalent in other currencles, for Ihe KONTROLLUAR ! CHECKED 1 = ; " ’ 4 APPL'CANT s SIGNATU RE

free translers lhat do not require supporiing documents, has not been used

in olher Banks or other subjecls licensed by BOA

liwe hereby decluro thial all the data and lnslructions presented to the Bank
by mefus are nccutali and complele. The Bank Is not responsible for the
inaccurate or incomplata data of iufructions presented by mefus.

I hafey daclar that for any mistake In credil, debll or any other

v tha Bk Is authorized lo reverse it unil , and in lhe case APPROVUAR / APPROVED ‘ -

Il
il mhisanee of lunidi hwe accept Lhal will reimburse the Bank with the enlire

0200UTL211100007 120,04.2021 14:17:54 ]User ID: AMARILDA QELASI 20-04-2021 14:13:59
1atl nuk éshté | viefshém nése nuk mbart 2 firma wrigfinale dhe vulén e degls / The voucher is not valld unless bearing 2 g




TVSH TVSH TVSH TVSH TVSH TVSH TVSH TVSH

TVSH

FATURE TATIMORE SHITJE

Nr. | Serisé

< l)ulu:zz_ ;’40&_ f&l

EMRI I SHITESIT: { arag 1 8) k

Nr. i Faturés: l I
ADRESA: Tireng
TELEFONI:

NUMRI I IDENTIFIKIMIT T PERSONIT TE TATUESHEM (NIPT)

EMRI 1 BLERESIT:. Q:r Lia Bashkmi Per te O]‘f{?j}oi e v&ev«'%
ADRESA: Tiwvone
TELEFONI:

kgl 15]1]olo]]]

NUMRI I IDENTIFIKIMIT TE PERSONIT TE TATUESHEM (NIPT)

Lt/ do (o) 85

5P

EMRI I TRANSPORTUESIT:
ADRESA:
TARGA E MJETIT:
ORA E FURNIZIMIT: - ‘ ' | ] | ' ‘
NUMRI I IDENTIFIKIMIT TE PERSONIT Ti TATUESHEM (NIPT)
Nr | Pérshkrimii Mallit ose Njésia e Sasia Cmimi pér | Vlefta pa Vlefta e Vlefta me
Shérbimit Matjes njési pa TVSH TVSH TVSH
TVSH
1 2 3 4 5 6=4x5 7=6x20% | 8=6+7
_ | B . - | ]
\ Fledpalosye Cope | l0ooa | 3 30000 (oo |36.000
i

TOTALI d6OOD

86- 00

Nga té cilat: Furnizime t& tatueshme

Furnizime t& patatueshme

a) fage 1: Origjinali - Blerési
b) fage 2: Transportuesi
¢) fage 3: Shitési

BLERESI TRANSPORTUESI
{cmér, ml'licl'llﬁ\l‘lfﬁﬂﬁllkfil'ﬂ.i) (emér, mbiemér, nénshkrimi)
O_\[ Q4 ”%D“-O!]wc

E-TVS 055/a

R



ALPHA BANK

TIRANA BRANCH
Blvd. Zogu |, Nr.47 Tirane,Tel:04 2271668

Data / Date: 03/06/2021_7

FUND TRANSFER WITH CHARGE -COMPANY / FUND TRANSFER WITH CHARGE -COMPANY

DETAJET E LLOGARISE QE DEBITOHET / DEBIT ACCOUNT DETAILS

PARTIA BASHKIMI PER TE DREJTAT E
NJERIUT -LLOGARI PER ZGJEDHJET

Emer Klienti /
Customer's Name:

PARLAMENTARE 2021
Nr Llogarie / Account 902028123003155896
Shuma Tot. e
Dehituar / Total Debit 73,068.48 Monedha / CCY: LEK
Amount:
Shuma me fjale / Shtatedhjetetre mije e Gjashtedhjetetete pike
Ammount in words Dyzetetete
Produkti / Product FTKO
gate‘Valuta / Value 03/06/2021
D ate:

DETAJET E LLOGARISE QE KREDITOHET / CREDIT ACCOUNT DETAILS

Emer Klienti /

Customer's Name: 1UP LABS SHPK

Nr Llogarie / Account

No: 902028123003132034

Shuma Tot. e

Kredituar / Total 73,018.48 Monedha / CCY: LEK
Credit Amount

Shuma me fjale / Shtatedhjetetre mije e Tetembedhjete pike
Ameunt in words Dyzetetete

Produkti / Product FTKO

Date Valuta / Value 03/06/2021

Date.

Referenca / Reference:

PARTIA BASHKIM| PER TE DREJTAT E NJERIUT -LLOGARI PER ZGJEDHJET PARLAMENTARE 2021 LIKUJDIM
FATURE NR 55 DT 24 05 2021 FAVOR 1 UP LABS SHPK

FUND TRANSFER WITH

CHARGE -COMPANY 73,088:48

&t { Credit Amount

73,018.48

Shuma e shfagur buron nga aktivitete te ligjshme dhe nuk pérfagiison ndonji transaksion ose veprim i cili né piirp
ose veprim piir pastrimin ¢ parast ose financimin e terrorrizmit.0eklarojfmé pér gdo gabim kreditimi ose debitiml t& llogarlsé apo pér ¢do parregullési tjetér Banka autorizohet qé& né
ményré té njganshme té storno& llogarinit, dhe né rast mungese fondesh pranoj/mé se do té rimbursolimi Bankén me gdo shumé t8 kérkuar nga ajo.

Deklarolimé se ti gjitha t& dhinat dhe instruksionet e paragitura prand Bankés prej meje Inesh jané t& sakta dhe t@ plota. Banka nuk ka asnj¥é pergjeg]ési pér té dhénat dhe

instruksionet ¢ pasakta ose L paplota (8 paragitura prej meje/nesh.

terrorism financing.

roimbiurse the bank with the entire amount required by it.

L

‘;,j... mo ligjin {erohet nga autoritetet pérkatdse transakasion

Thie amount shown comes from legal activities and It does not represent a transaction or an actlon, which legally Is consldered by the proper authorities as money laundering or
\fwe hereby declare that for any mistake in credit, deblt or any other Incongrulty the bank Is authorlzed to reverse It unilaterally, and in the case of absence of funds l/we accept that will

\/we hereby declare that all the data and Instructions presented to the Bank by me/us are accurate and complete.
The Bank Is not responsible for the Inaccurate or Incomplete data or Instructions presented by me/us.

FIRMA AUTORIZUESE / AUTHORISED SIGNATURE

FIRMA E KLIENTIT / CUSTOMER'S SIGNATURE

ig,a / Time: 13;21;41_'[Perdoruesi /User: AMARILDAAQ 03-06-2021
e 12 202N 12924 22

Autorizuesi / Authorizer:  LILJANAPKBM 03-06-2021

_! Ref No: 020FTK0211540201

Mandatl nuk 8shté | viefshém nése nuk mbart 2 firma origfinale dhe vuién e degés / The voucher Is not valld unfess bearing 2 original signatures and the branch seal

Print No: 0, By : AMARILDAAQ

03/6/2021 1:21




TVSH

TVSH

TVSH

TVSH

TVSH

TVSH

FATURE TATIMORE SHITJE

f ' i Data; / / .

Y dahs Skl 24.0$. 202
{ — - N \\ = Nr. i Faturés: S C
ADRESA: W Tt \QL _’JZ Lo | kl(,lﬂ(

EMRI I TRANSPORTUESIT:

ADRESA: g
TARGA E MJETIT: o ) P
ORA E FURNIZIMIT: ‘ _i_ 1 "_| = _|_| = N LI
NUMRI [ IDENTIFIKIMIT TE PERSONIT TE TATUESHEM (NIPT) | |
e
Nr | Pérshkrimi i Mallit ose Njésia e Sasia Cmimi pér | Vlefta pa Vlefta e Vlefta me |
Shérbimit Matjes njési pa TVSH TVSH TVSH
TVSH @
1 3 4 5 | 6=4x5 | 7=6x20% 8=6Jg 1
—t S e | 1 ! . 1| ﬂ L 4
L %@(;qc& Utec_{m | 160)$ 120 % 132 84
| !

P

45 Fleb
ol 84§ AL

TOTALI L o W 0

Nga t& cilat: Furnizime t& tatueshme

Furnizime t& patatueshme

a) fage 1: Origjinali - Blerési
b) faqe 2: Transportuesi
c) faqe 3: Shitési

BLERESI TRANSPORTUESI
l{'nu.'-r. mbiemér, nt‘;":mhlcrin{? (emér, mbiemér, nénshkrimi)

olert Alomo
Ff

)
C




1. Informacion pér kar lidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

ﬁesa A - Informacion pér kardidatin
|

Emrii ploté i kandidatil:

Zona zgjedhore

Emr/Mbiemri | personit pérgjegyés pér financat (nése éshié i
ndryshém nge kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés per financal

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financal

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i 1€ ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totah : huave:
Totah i shpenzimeve:
a. Totali i pagesave te béra
b. Totali i shpenzimeve indirekie

c. Totale & papaguaraldetyrime financiae

Pjesa C - Deklarata

Andres Kostandin Simaky

Korce

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke qene ile vetédijshém se raporti im do j 1€ pjesé e raportit té subjektit zgjedhor gé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té dehlaratave té 4 aplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
1€ mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitien e kéti] raporti, uné konfirmo] vértetésing e té dhénave té

paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financatl /pérgalitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

/057202 {
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[Fitma & personit pergiegges per

2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike ﬂr'-)am-d* Ivérgaliur nga {nése
ka) r
! Ju luterms kanfirmoni nése rak keni gjé pér té Konfirmoj <€ rnuk kemi zéra [SLTR
\ raportuar 2.a Te ardhura monetare - Financime raportuar Data e firmosies
jupublihe 7 el |

Firma e kandidalit:

oo

A Statusi | B Emrii C. Mbiemn i D, Adresa (reshti 1) E. Adresa (rreshti F Kodi postar i G MNumrii H Shumae | Dalae dhurimit J. Tatah i agreguar i K Metoda & L. Kok bankar i M. Numei llogarisé
dhuruesit dhurisesit dhuruesit ' 2) adreses dertifikarmil dhurimit dhurimeve nga dhurues)  dhurnimit llogarse ne te clen u ne e l..-ren u
. pér zgechet depoitua dhorimi depozitia dhunmi

Data e frmosjes: /

ALL

ALL -

ALL -

r ALL -

ALL -

ALL -

- ALL -

; ALL -
- ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL

ALL .

ALL -

ALL -

ALL -

ALL z

ALL .

ALL -

ALL *

ALL .

ALL =

] ALL -
ALL
ALL

..\.
=
g



s

i

2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju laEmi konfirmani nése ruk keni gié pér té Konfimoj se nuk kemi 2& - pér e
rapor _ar?.b Té ardhura, dhurime né natyré - raportuar
Finangime jopublike
%
X
A S| i ; C Mbiemrii Y % E Adresa (rreshli F Kodi postar |
ah sit B Ermwi i dhuruesit dhispesit D Adresa (rreshti 1) 2) B e
2
=
=
% 1
&
.
w
»
E
- ; .
4 —~
=
'] 4
3 £ !
&
" 3
:§ re = L3 ]
2 i '
g 2 L} \
i : ¢
H -
- -
- i '
= 3
4
! i L] i
z i |
| L
E k
3 : '
§ i
i '
-
*
& i i
3 |
® ]
§
g
i

[Fumae ;éusnr..r pErgeges per finandat
‘pergatitur nga (nese ka)

Data & finosjes

Firma e handidatit:

Data e firmasjes.

G Numei i

dentifikimil H Viera & dhurimil

I Data e dhunmit

J. Totah « agreguar 1
dhurimeve nga dhuruesi
per zgedhyet

ALL

ALL

ALL

ALL

ALL

ALL

ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL

ALL

ALL
ALL

ALL

ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL

ALL =
ALL *
ALL -
ALL -
ALL

ALL

ALL

ALL =
ALL %
ALL »
ALL -
ALL -
ALL -
ALL r
ALL -
ALL D
ALL %
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL z
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -

K Pérshhrime o dhunimit
né natyré
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emiri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Viare
Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshie i
ndryshém nga kandidati)
Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat
Numri i telefonit té personit pérgjegjgs pér financat
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totalki i té ardhurave: ALL =
b. Totalii t& ardhurave nga persona fizike ALL 2
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike ALL =
Totali i huave: ALL =
Totali i shpenzimeve: ALL &
a, Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL . <
c. Totale t& papaguarafdetyrime financiare ALL s

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitien e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésing e té dhénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personil pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Dala e firmosjes:

Firma e kandidatit: G é ,_)_%e

Data e firmosjes: \ 3 -8G5~ :2@"‘3“\




Z.c Huate dhe Kredite
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2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk kenl gjé per te
raporiuar2.b Té& ardhura. dhurime né natyre -
Financime jopublike

A, Statusi i

dhisrssit B. Emri | dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér e
raportuar

.

C. Mbiemrii
dhuruesit

0. Adresa (rresht 1) 2

E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i

adreses

Firma e personil pergjegés per financat
Ipergatitur nga (nese ka)

Data e firmosjes

Firma e kandidatit

—~ea S

Data e firmosjes \ES “B5 - D=
.G' ”“’“."‘ H. \lera & dhurimit |. Data e dhurimit
identifikirmt

J. Total | agreguar |
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgiednjet
ALL -
ALL 4
ALL -
ALL &
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL 3
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurirmit
né natyre




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gje per té
raportuar 2.a Te ardhura monetare - Financime
jopublike

A, Statusi i B. Emri i C. Mbieme i

dhuruesit dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zera per té

rapartuar

. Adresa (rreshti 1) E, Adresa (rreshti F. Kodi pastar |
2)

adreses

ka)

Firma e personit pergiegies per
financal /pergatitur nga: (nese

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

e

Data e firmosjes:

| A -0C- 2=y

G. Numri i
identifikirnit

H. Shuma e
dhurimit

|, Data e dhurimit

J. Totali | agreguar i K. Metoda e L. Kodi barkar | M: !\_I_un_w[u llogarisé
dhurimeve noa dhurues:  dhurimit llogarisé ne técilénu netecilenu
per zgjednjet depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL b
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL o
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL *
ALL =
ALL &
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL <
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Vangiel Dule
Zona zgjedhore
Tirane
Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése &shté i
ndryshém nga kandidati) Ervin Ziko

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat envinziko@agmail.com

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

692451536

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave: ALL N
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i t€ ardhurave nga persona juridike ALL =
Totali i huave: ALL -
Totali i shpenzimeve: ALL 5
a. Totall | pagesave 1& béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL .
c. Totale t€ papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé 2 raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, t& pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitien e kétij raporti, uné korfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paragqitura né kéte dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (1&se ka) ==k ’/

Data e firmosjes: /"If_g\ 95 - 202 /

Firma e kandidatit: /é% k

Data e firmosjes: /S;) OS . (—’@2 /




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té
raportuar 2.a Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A. Statusii B.Emrii C. Mbiemri i
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té&
raportuar

Firma e personit pérgjegjés pér

financat /pérgatitur nga: (nése ka))

/
7

D. Adresa(rreshti 1) E. Adresa (meshti F. Kodi postar i

2)

Data e firmosjes:

(5 O3 294

Firma e kandidatit:

At

Data e firmosjes:

158 05.200{

G Numn i H. Shuma e
identifikimit dhurimit

i. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i K. Metoda e L. Kodi bankar i M. Numni llogarisé
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit llogarisé nété cilenu nétéciénu
pér zgjedhjet d itua dhurimi pozitua dhurimi

ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL E
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL .
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL +
ALL -
ALL -
ALL

ALL

ALL .
ALL -
ALL -
ALL #:



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A Statusi i ., C. Mbiemrii

B. Emri i dhuruesit

dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér t&
raportuar

D. Adresa (rreshti 1)

E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i
2)

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat
& nga: (n&se ka)

7/

Data e firmosjes:

V25 202/
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